ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1398 /QĐ-UBND
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 14  tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05:
Xây lắp phần bổ sung công trình Thủy lợi Seo Hai,
khu TĐC Can Hồ, xã Can Hồ, huyện Mường Tè

CHỦ TỊCH UBND TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-TTg ngày 29/01/2011 của Thủ tướng Chính phủ ban hành cơ chế quản lý và thực hiện dự án thủy điện Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 05/BC-SKHĐT ngày 09 tháng 11 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: Xây lắp phần bổ sung công trình Thủy lợi Seo Hai, khu TĐC Can Hồ, xã Can Hồ, huyện Mường Tè với các nội dung như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Việt Nhật tỉnh Điện Biên.

Địa chỉ: Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Giá trúng thầu: 4.161.000.000 đồng.
- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư và các đơn vị trúng thầu khẩn trương hoàn chỉnh các thủ tục để sớm triển khai, thực hiện dự án.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Lai Châu; Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT; Chủ tịch UBND huyện Mường Tè; Nhà thầu trúng thầu và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- L​ưu: VT, NN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Lê Trọng Quảng

- 1 -
PAGE
2